
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/422/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej 
w Kielcach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miasta Kielce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXI/391/2025 Rady Miasta Kielce z dnia 5 czerwca 2025 roku w sprawie 
nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej w Kielcach, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 pkt 4 w brzmieniu: 

„Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PS.II.9013/1-14/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku 
w sprawie wydania zezwolenia na prowadzenie Prezydentowi Miasta Kielce Domu Pomocy 
Społecznej na czas nieokreślony”.;Otrzymuje brzmienie: 

„Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PSZ.V.9423.19.2019 z dnia 10 stycznia 
2020 roku w sprawie wydania zezwolenia na prowadzenie Prezydentowi Miasta Kielce Domu 
Pomocy Społecznej na czas nieokreślony”.; 

2) Wykreśla się § 7 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2637


	UCHWAŁA NR XXIII/422/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:35:58+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




